

DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

číslo smlouvy objednatele: 15PT-001065

číslo smlouvy konzultanta: 2020/0035

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 284 1074

Název veřejné zakázky: **D55, 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice – Staré Město – výkon SD**

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn.: A 80478
právní forma: státní podnik
bankovní spojení:
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel“)

a

HBH Projekt spol. s r.o.

se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupený:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

vedoucí společník

Pontex, spol. s r.o.

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

zastoupeným

IČO: 40763439

DIČ: CZ40763439

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
společník

GEOtest, a.s.

se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno

zastoupeným

IČO: 46344942

DIČ: CZ46344942

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699
společník

tvořící společnost nazvanou: **HBH / Pontex / GEOtest**

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

(Objednatel a konzultant dále též společně jen „smluvní strany“ či každý zvlášť jako „smluvní strana“ je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Dne 23. 1. 2020 uzavřeli objednatel a konzultant prováděcí smlouvu č. smlouvy objednatele: 15PT-001065, č. smlouvy konzultanta: 2020/0035 (dále jen „smlouva“), na realizaci veřejné zakázky na služby „**D55, 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice – Staré Město – výkon SD**“ (dále jen „zakázka“). Předmětem této smlouvy je poskytování služeb, spočívajících v provádění výkonu Správce stavby, asistenta správce stavby a stavebního dozoru včetně související technické pomoci ve vztahu k realizovaným stavebním objektům v zájmu ŘSD.
- 1.2 Důvodem uzavření tohoto dodatku je posun termínu realizace stavby „D55, 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice – Staré Město“ (dále jen „Stavba“) a v návaznosti na tuto skutečnost nutnost zabezpečit přítomnost pracovníků konzultanta na této Stavbě v době realizace, aby mohla být stavba realizována v souladu se všemi požadavky Objednatele tak, jak jsou definovány ve Smlouvě o dílo pro předmětnou Stavbu, stavebních povoleních apod. S ohledem na uvedenou skutečnost je nutné prodloužit adekvátně dobu pro poskytování služeb výkonu stavebního dozoru a tím i navýšit finanční prostředky.
- 1.3 Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části týkající se doby plnění a ceny služeb z důvodu navýšení rozsahu poskytovaných služeb dle podrobné specifikace ceny Rozsah služeb stavebního díla „D55, 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice – Staré Město“ (dále jen „stavba“).
- 1.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

II. ZMĚNA ZÁVAZKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Cena za poskytované služby, odst. 1 Smlouvy se se upravuje tak, že se původní cena zvyšuje o částku 7 995 600,- Kč bez DPH a nově sjednaná smluvní cena za poskytované služby je ve výši:

Původní znění:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH:	71 994 400,- Kč
DPH:	15 118 824,- Kč
včetně DPH:	87 113 224,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Nové znění:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Nabídková cena bez DPH:	71 994 400,- Kč
Cena dodatečných služeb bez DPH:	7 995 600,- Kč
Smluvní cena celkem bez DPH	79 990 000,- Kč
DPH:	16 797 900,- Kč
Smluvní cena celkem včetně DPH:	96 787 900,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

- 2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se mění tak, že původní znění se ruší a nahrazuje se novým dle následujícího:

Původní znění:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: Na písemný pokyn objednatele po účinnosti zveřejnění v registru smluv.

předpokládaný termín dokončení prací: po dobu realizace stavby (42 měsíců).

specifikace případných etap: netýká se

Nové znění:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: Na písemný pokyn objednatele po účinnosti zveřejnění v registru smluv.

předpokládaný termín dokončení prací: po dobu realizace stavby nebo vyčerpání finančních prostředků

specifikace případných etap: netýká se

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
- 3.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1).
- 3.3 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.4 Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku č. 1 v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatel.
- 3.5 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3.6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy všechny okolnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy.

Příloha: Aktualizovaný rozsah poskytovaných služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.30
17:59:18 +02'00'

Podepsal

Datum: 27.08.2024

Souhrn a plán činnosti konzultanta pro Dodatek č. 1



Zakázka D55, 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice – Staré Město - výkon SD
Smlouva č. smlouvy Objednatele 15PT-001065, ISPROFIN: 327 284 1074
Období srpen 2024

Služba - funkce	Smlouva					Čerpání + plán do 9/2024		Bilance včetně plánu do 9/2024		Dodatek č. 1	
	Počet měsíců	Počet dní v měsíci	Celkem směny	Denní sazba Kč	Cena celkem Kč	směn	Kč	směn	Kč	směn	Kč
Správce stavby		týdny	90			3		87		-87	
Asistent správce stavby		týdny	168			135		33		-33	
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	42	20	840			815		25		-25	
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	40	12	480			541		-61		61	
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	18	12	216			465		-249		249	
Koordinátor BOZP	36	12	432			491		-59		59	
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	40	18	720			698		22		-22	
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi č. 1	36	18	648			618		30		-30	
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi č. 2	24	18	432			709		-277		277	
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	40	18	720			600		120		-120	
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků) č. 1	36	18	648			842		-194		194	
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků) č. 2	20	18	360			817		-457		457	
Asistent specialista geotechnika	24	18	432			409		23		-23	
Asistent specialista geodet ÚOZI	38	18	684			310		374		-374	
Asistent specialista geodet ÚOZI	38	16	608			110		498		-498	
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti č. 1	42	18	756			906		-150		150	
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti č. 2						206		-206		206	
Asistent specialista trubní vedení č. 1	24	12	288			292		-4		4	
Asistent specialista trubní vedení č. 2						735		-735		735	
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	16	8	128			410		-282		282	
Asistent specialista PKO	16	6	96			417		-321		321	
Asistent specialista pro výr. a montáž svař. oc. konstr.	16	6	96			410		-314		314	
Právník	40	5	200			185		15		-15	
Expert – mosty a inženýrské konstrukce			80			80		0		0	
Expert - pozemní komunikace			50			7		43		-43	
Expert – produktovody			10			23		-13		13	
Expert - elektrotechnická zařízení			10			4		6		-6	
Součty					71 994 400 Kč		79 990 000 Kč		-7 995 600 Kč		7 995 600 Kč

Vyhotovil
(jméno, datum a podpis)

Schválil
(jméno, datum a podpis)

Poznámky k obsahu činnosti:
 - zahrnuty činnosti dodatečně požadované Objednatelem
 - zahrnuty práce navíc na Změnách a Nárocích
 - některé pozice pro obsazení více osobami rozděleny na dvě položky

Vysvětlivky k souhrnům:
 Čerpání + plán = odhad celkového počtu směn a ceny
 Bilance = stav jednotlivých položek soupisu vč. plánu do 9/2024
 Dodatek č. 1 = hodnoty položek pro Dodatek